
Рішення про затвердження звіту про виконання 
міського бюджету м. Славутич за І квартал 2013 року
Розглянувши представлений виконавчим комітетом звіт про виконання міського бюджету м. 

Славутич за І квартал 2013 року, відповідно до стст. 28,80 Бюджетного кодексу України, п.23 ч. 1 
ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Затвердити звіт про виконання міського бюджету м. Славутич за І квартал 2013 року:
-  по доходах загального фонду в сумі 28364,9 тис. грн та видатках загального фонду в сумі 

31037,2 тис. грн, з них кошти, що перераховуються до Державного бюджету -  в сумі 7059,5 тис. 
грн;

-  по доходах спеціального фонду в сумі 2599,9 тис. грн та видатках спеціального фонду -  в 
сумі 1380,2 тис.грн.

2. Опублікувати звіт про виконання міського бюджету м. Славутич за І квартал 2013 року в 
газеті «Теледень -  Славутич».

Міський голова 
В. П. УДОВИЧЕНКО 

29.04.2013, №903-29-VI

Звіт про виконання міського бюджету м. Славутич за доходами за І квартал
2013 року. Загальний фонд.

КБК Доходи
Затверджено 

міською 
радою з урах. 

змін

Фактичні над
ходження на 
01.04.2013

ВІДСОТОК 
виконання І

11000000 П одатки на доходи 18 2 62 ,0 19 6 92 ,7 108

11010000 П одаток на доходи  ф ізичних ос іб 1 8 2 1 1 ,2 19 580 ,4 108

1 1020000 П одаток на п риб уток  п ід пр и єм ств  та  ф ін .установ 50,8 112,3 221

13010200 З б ір  за  спец , в икористання  л ісов их  р есур с ів 0 ,0 0 ,0 0

13050000 Плата за  зем лю 533,3 5 73 ,2 107

18040000
З б ір  за  провадж ення деяких  вид ів  п ід пр и єм н и ц ько ї 
д іяльност і

48 ,7 48,6 100

2 0000000 Н еподаткові надходж ення 41,3 2 91 ,9 707

2 1010300 ‘ частина  чи сто го  при б утку  ком ун .п ід п ри єм ств 6 ,7 4 ,5 67

2 1080900 ‘ ш траф ні санк .за  пор уш .зако н у  про  патентування 0 ,0 0 ,8 0

2 1081100 ‘ адм ін істративн і ш траф и та інш і са нкц ії 2 ,0 2 ,2 110

2 2010300
Р еєстр ац ійн и й  зб ір  за  проведення д е р ж .р еєстр ац ії 
ю ри д и чн и х  о с іб  та  ф ізи ч .о с іб -п ід п ри єм ц ів

4 ,5 2,5 56

2 2080400
‘ надходж ення в ід  о р е н д н о ї плати  за  користув.ц іл існ . 
м а йновим  ком плексом  та інш им  м айном , щ о пер еб у
ває у  ком унальній  власності

0 ,0 12,2 0

2 2090000 ‘ д е рж авне  мито 28,1 15,9 57

2 4060300 ‘ інш і надходж ення 0 ,0 253,8 0

3 1010200 К ош ти в ід  р еал ізац ії безха зяй но го  м айна 0 ,0 2,6 0

900101 Р азом власних та  закріплених доход ів 18 885,3 20 6 09 ,0 109

4 1030000 С уб венц ії 8 327 ,3 7 7 55 ,9 93

410 20 0 00 Д отац ії 0 ,0 0 ,0 0

900 10 2 В сьо го  доход ів 27  212 ,6 28  3 64 ,9 104

з них, кош ти ,щ о  передаю ться д о  держ авного  бю дж ету 7  893 ,9 7  059 ,5 89

Всього доходів міського бюджету 19318,7 21 305,4 110

Начальник фінансового управління Зайченко Г.В.

КФК Видатки Зате, радою з 
урах. змін

Касові 
видатки на 
01.04.2013

ВІДСОТОК
виконання

10116 О ргани  м ісц евого  сам оврядування 3 031 ,6 2 172,5 72

Виконком 1 866,3 1 3 67 ,8 73

УПСЗН 579,5 4 13 ,9 71

Ф іна н сове  управл іння 279,2 203,0 73

В ідділ культури 61,5 4 3 ,2 70

В ідділ осв іти 245,1 144,6 59

S  70000 О світа 15 904,3 8 8 10 ,3 55

С оціальний захист та соц іал ьне  забезпечення: 9 190,7 8 2 90 ,4 90

90200
‘ п іль ги  ветеранам  війни і прац і, п ільги згід .Ч орн.З ак. 
та  інш і на жкп

3 550,1 3 287,9 93

90300 ‘ д о п о м о га  с ім 'ям  з  д ітьм и 3 362,1 3 2 12 ,4 96

90401 ‘ д о п о м о га  м алозаб езпеченим  с ім 'ям 204,6 204,1 100

90405 ‘ суб си д ії населенню  на о плату ж и тл ово -ко м ун .по сл уг 410 ,7 347,8 85

90412 ‘ п ро гр ам а  ’Т ур б о та " 67 ,0 59,2 88  ;

904 14
‘ ко м п ен сац ія  з г ід н о  Г ір н и чо го  закону на поб утові 
потреби

0 ,6 0 ,4 67

91101 ‘ це н тр  соц іал ьно ї служ би для м олоді 174,5 102,3 59

91103 ‘ в ідділ у  справах  с ім 'ї та  м олоді 21 ,0 13,7 65

91108 ‘ заходи з оздоровлення  та  в ідпочинку дітей 2 ,5 0,6 24

91205
‘ в и плати  ф із .о со б .за  надан і п осл уги  гр о м а д ян ам  
похи л о го  віку

6 ,0 5,8 97

91206 ‘ Ц ентр  соц іал ьно ї реаб іл ітац ії д ітей-інвал ід ів 667 ,7 499,1 75

91300 ‘ д о п ом ога  інвалідам з д и тинства , д ітям  інвалідам 588,9 481,3 82

70303
‘ д и тяч ий  буд инок (в  т.ч. с ім е й но го  типу, прийом ні 
с ім " ї)

135,0 75,8 56

100103 П рограм а  забезпечення беззб и тко во ї д іяльност і ЖКГ 67,5 44,3 66 І

100203 П рограм а  бла го устро ю  та р озвитку Ж КГ м іста 1 210,0 595,3 49

110000 Культура і м истецтво  у  т.ч.: 3 095 ,6 2 4 58 ,7 79  !

‘ культура і м истецтво 2 596,9 2 0 88 ,9 80

‘ п рограм а  в ідзначення д е р ж .та  проф .свят.заохоч.за  
заслуги

57,8 44,7 77

‘ п ро гр ам а  розви тку  культури та  м истецтва 4 44 ,0 325,1 73

120100 З а со б и  м а со во ї інф орм ації 2 37 ,0 157,6 66

130102 К ом ітет з ф ізично ї культури та сп ор ту 73,0 45,8 63

130107 КД Ю С Ш  м.С лавутич 441,1 3 20 ,0 73

130110 КП УФ КСТ 1 581,6 7 50 ,4 47

160101 Зем л еустр ій 6 ,8 6,8 100

170102
К ом п.виплати  за п іль г.про їзд  гро м а д я н  а в то тр а н 
сп ор том

27,6 26,3 95

170302
К ом пе н с .ви п л а ти  за п іль г.про їзд  гро м а д я н  залізн. 
трансп.

86 ,7 84,2 97

180404 М іський  ф онд  п ід трим ки  п ід приєм ництва 8 ,7 5,8 67

180410 П рограм а  розви тку  п ід пр и єм н и ц тва  в м істі 86,8 62 ,5 72

250 40 4 інш і видатки у  т .ч.: 294 ,3 131,8 45

‘ п рограм а  при ва ти зац ії о б 'єкт ів  права  ко м ун .вл ас
ності

8 ,0 7 ,3 91

‘ п рограм а  "З а хисн и к  В ітч изни” 20,0 19,1 96

‘ п рограм а  "Е лектронне м істо ” 136,3 50,3 37

‘ п рограм а  забезпечення д іяльност і ради 19,8 0 ,7 4  І

‘ п рограм а  "С лавутицька  н арод на  др уж и на " 9 ,0 0 ,0 0

‘ п рограм а  стандарт.та  якості 10,5 0 ,0 0

‘ про гр ам а  розви тку  м ісц ев о го  сам оврядування 84,8 54,4 64

‘ ц ільова  с о ц .пр о гр ам а  р озвитку цив ільного  захисту 5 ,9 0 ,0 0

250344
С уб в ен ц ії з  м ісц е в о го  б ю д ж ету  д о  д е р ж а в н о го  
бю дж ету

16,0 15,0 94

РАЗОМ  видатків 35  359 ,3 23  977 ,7 68

250301 Кош ти, щ о перед аю ться  д о  де р ж а в н ого  бю дж ету 7  893 ,9 7  059 ,5 89 ^

ВСЬОГО видатків міського бюджету 43 253,2 31 037,2 72 I

Начальник фінансового управління Зайченко Г.В.

Звіт про виконання спеціального фонду міського бюджету 
м. Славутича за І квартал 2013 року

КФК Доходи
Затв. радою 
на 2013 рік 
з урах. змін

Фактичні над
ходження 

на 01.04.2013
ВІДСОТОК

виконання

12000000
П одатки на власність (податки  з власників  транспорт, 
засоб ів)

119,0 31,2 26

18010000
П одаток на нерухом е  майно, в ідм інне  в ід  зем ельної 
ділянки

0 ,2 0 ,3 150

18041500
Зб ір  за  провадж ення тор гів е л ьн о ї д іяльност і наф то
продуктам и  .

8 ,3 2,0 24

18050000 Є д иний  податок 2 9 5 1 ,1 1 112,8 38

19010000 Екологічний податок 31,0 8,2 26

19050000
З б ір  за  заб руд нення  навко л и ш н ьо го  п р и р о д н о го  
серед овищ а

0 ,0 15,0 0

2 4170000
Н адходж ення кош тів  п ай о в о ї участі урозвитку  інра- 
структури  насел пункту

0 ,0 3 ,0 0

25000000 Власні надходж ення бю дж етних установ 3  774,2 825,0 22

3 1030000
Кош ти від в ідчуж ення м айна,щ о  належ ить АРК та 
майна, щ о переб уває  в ком унальній власності

• 3 806 ,0 4 52 ,8 12

3 3010000 Кош ти в ід  продаж у землі 360,0 19,8 6

4 1034400
С убвенція  з  д е р ж б ю д ж е ту  на буд івництво , р екон 
струкц ію , р ем онт та  утрим ання вулиць і д о р іг  ком у
нально ї власності

7 01 ,3 129,8 19

Разом доходів 11 751,1 2 599,9 22

КФК Видатки
Затв. радою 
на 2013 рік 
з урах. змін

Касові видат
ки на

01.04.2013

Відсоток вико
нання

10116 В иконавчий ком ітет С М Р 1 097 ,8 4 ,8 0

10116 УПСЗН 10,0 0 ,0 0

10116 Ф інансове  управл іння 15,0 15,0 100

10116 В ідділ культури 0 ,0 0 ,2 0

70000 О світа 4  457 ,7 7 02 ,7 16

90000 С оціальний захист та соц іал ьне  забезпечення 0 ,0 6 ,9

100000 Ж итлов о-ком унальне  госп од а р ств о 922 ,0 197,3 21

110000 Культура і м истецтво 1 000,0 197,8 20

120000 З асоби  м а со во ї інф орм ац ії 39,1 0,0 0

130102
П роведення навч ально-тренувал ьних збор ів  і зм а 
гань

0 ,0 0 ,0 0

130107 КД Ю С Ш  м.С лавутич 42,0 0 ,0 0

130110 Ф інансова  п ід трим ка  сп ор ти в ни х  сп о р уд 3 50 ,0 0 ,0 0

150101 Капітальні вкладення 927,2 95,7 10

150121
З аходи  з  уперед ж .авар ій  та за поб іг.техноген .ката 
строф  у  Ж КГ

8 766,3 0 ,0 0

160000 З ем леустр ій 6,0 0 ,0 0

170703
В идатки  на п ро в е д .ро б іт  по  буд івництву, рем онту 
ав то д о р іг

978 ,6 0,0 0

180409
В нески орган ів  влади А втоном но ї Р еспубліки К рим  та 
орг.м ісц . сам ов. у  статутн і капіт п ід приєм н . Д іяльн

348 ,4 0 ,0 0

240601
П р о гр а м а  за ход ів  о х о р о н и  н а в ко л .п р и р о д н о го  
серед овищ а

31,0 0,0 0

250404 Інш і п ро грам и 160,0 159,8 100

Разом видатків 19 151,1 1 380,2 7

Начальник фінансового управління Зайченко Г.В.


